
                                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
51 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

20 грудня 2024 року                                                                                           №2988 

 

Про розгляд клопотання гр. Фаєнко Н.В. 

щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», абзацу другого частини шість статті 79-1, частини 7 статті 118 

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання та документи, що 

додаються до нього гр. Фаєнко Н.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 4,0600 в 

умовних кадастрових гектарах, шляхом її виділення з земельної ділянки, 

кадастровий номер: 5320883200:00:001:1061, яка має площу 105,8252 га, 

перебуває у комунальній власності Гребінківської міської ради Лубенського 

району Полтавської області та призначена для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, на підставі поданих 

документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Фаєнко Надії Василівні у наданні дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 4,0600 в умовних кадастрових гектарах, шляхом її 

виділення з земельної ділянки, кадастровий номер: 5320883200:00:001:1061, яка 

має площу 105,8252 га, перебуває у комунальній власності Гребінківської міської 

ради Лубенського району Полтавської області та призначена для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, у зв’язку з тим, що згідно 

графічних матеріалів, які були додані до клопотання, бажане місце розташування 

земельної ділянки знаходиться на сформованій земельній ділянці з кадастровим 

номером 5320883200:00:001:1061. Дана земельна ділянка перебуває в 

користуванні. Поділ земельної ділянки, що перебуває у користуванні, 

здійснюється за згодою землекористувача. Справжність підпису на такій згоді 

засвідчується нотаріально. До клопотання не додано відповідну згоду з 

нотаріально засвідченим підписом користувача земельної ділянки 

2. Рішення може бути оскаржене в строк визначений статтею 122 

Кодексу адміністративного судочинства України до окружного 

адміністративного суду за вибором позивача за зареєстрованим місцем 



проживання (перебування, знаходження) особи-позивача, або судом за 

місцезнаходженням відповідача. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                  Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


